Page
638. Thomas Gaufredo Antisiodorensi episcopo.—“ Se- “ cutus fidem vestram ”	225
639. Baldwinus Noviomensis et Mauritius Parisiensis episcopi Alexandro papæ.—“ Nos sanctitati ves- “ træ ”	226
640. Joannes Saresberiensis magistro Girardo.—“ Moleste “ tulit ”	228
641. Joannes Saresberiensis Baldewino Exoniensi archi- diacono.—“ Mitto tibi litteras ”	231
642. Thomas Alexandro papæ.—“ Ecclesiæ persecutor ” .	236
643. Thomas Alexandro papæ.—“ Anima mea, pater ” .	239
644. Thomas Bernardo Nivernensi episcopo (sub alterius nomine propter insidias).—“ Dirigat Dominus ” .	245
645. Joannes Saresberiensis Roberto sacristæ Cantua- riensi.—“ Devotionem quam ”	252
646. Thomas Alexandro papæ.—“ Celebre proverbium ” .	253
647. Alexander papa Rogerio Eboracensi archiepiscopo et universis episcopis per Angliam constitutis.— “ Quantæ auctoritatis ”	256
648. Thomas omnibus episcopis Angliæ.—“ Ad nos “ iterato ”	256
649. Thomas Rogerio Wigorniensis episcopo.—“ Vir illus- “ tris Robertus ”	258
650. Thomas Henrico Wintoniensis episcopo.—“ Ut aliquid “ simile ”	261
651. Thomas Rogerio Eboracensi archiepiscopo. Similiter omnibus episcopis Angliæ.—“ Discretio vestra “ plenius	263
652. Herbertus exulans ad Willelmum Senonensem archi- episcopum.—“ Qua verborum ”	264
653. Herbertus exulans ad Willelmum Senonensem jam Romam profectum.—“ Quibus nunc potest ” .	265
654. Herbertus exulans ad Willelmum Senonensem contra Londoniensem episcopum Roman jam proficiscentem. —“ Etsi tanta qui ”	270
655. Quidam amicus Thomæ.—“ Licet vestræ discre- “ tionis ”	272
656. Alexander papa Rotrodo Rothomagensi archiepiscopo et Bernardo Nivernensi episcopo.—“ Noverit dis- “ cretio vestra ”	273
657. Gilbertus Londoniensis episcopus ad magistrum David.—“ Ad suggestionem ”	275
658. Rotrodus Rothomagensis archiepiscopus Thomæ.— “ Simus prudentiæ ”	275

	Page
659. Rotrodus Rothomagensis archiepiscopus ad clerum et populum Angliæ.—“ Si, ut monet ”	276
660. Rotrodus Rothomagensis archiepiscopus ad clerum et populum Londoniensem.—“ Universitati vestræ ”	277
661. Thomas Rotrodo Rothomagensi archiepiscopo.— “ Gratias agimus dilectioni ”	278
662. Thomas Alberto cardinali.—“ Utinam dilecte ”	279
663. Thomas domino Gratiano.—“ Nullus præter vos ”	281
664. Coexules Thomæ Alberto cardinali.—“ Quantum sit “ innocenti ”	283
665. Coexules Thomæ Gratiano Romanæ ecclesiæ sub- diacono.—“ Ei consultissime ”	289
666. Thomas Alexandro papæ.—“ Testatur vir ”	292
667. Gilbertus Londoniensis episcopus ad Alexandrum papam.—“ Dilecte mihi, pater ”	295
668. Alexander papa Wilhelmo Senonensi archiepiscopo.— “ Litteras quas nobis ”	299
669. Henricus rex Angliæ Rotrodo Rothomagensi archi- episcopo.—“ De vestro aliorumque ”	300
670. Herbertus in persona Thomæ ad Rogerium Wigor- nensem episcopum.—“ Quid nobis de vestra ”	301
671. Joannes Saresberiensis ad conventum Cantuariensem. —“ Æquum est ”	302
672. Thomas ad Idoneam.—“ Infirma mundi ”	307
673. Quidam amicus suus ad Thomam.—“ Rex prima Dominica ”	309
674. Wilhelmus Senonensis archiepiscopus Alexandro papæ.—“ Audeat sanctissime, pater ”	313
675. Petrus Blesensis ad Joannem Sarisberiensensem.—“ Quo- “ tiens communes ”	314
676. Suus fidelis ad Thomam.—“ Transacta Dominica ”	316
677. Joannes Saresberiensis ad Thomam.—“ Consilium “ Domini ”	318
678. Thomas Gilberto Londoniensi episcopo.—“ Calami- “ tates matris ”	320
679. Thomas Henrico Wintoniensi episcopo.—“ Fraternali- “ tatem vestram ”	321
680. Thomas Willelmo superiori et conventui Cantua- riensi.—“ Quot et quantas ”	322
681. Thomas omnibus decanis per archiepiscopatum con- stitutis.—“ Novit vestra ”	323
682. Thomas Clerebaldo electo et conventui Sancti Au- gustini.—“ Quanto sacrosancta ”	324